Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Secretária de Obras e Serviços, estudos e

providências, para construção de uma Creche no Crispim.

REQUERIMENTO N° 1166/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS. PARA
CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE NO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 1364/2016
Data: 23/06 2016 - Ho ário: 16:12

1111111111111111111111
APROVADO 1

2 7 JUN. 206

Vereador Felipe Césa
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que não há vagas suficientes para atender as crianças nas creches já

existentes nessa região da cidade.

Considerando que os moradores tem que se deslocar para Bairros vizinhos para deixar

seus filhos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com

cópia a Secretária de Obras e Serviços, estudos e providências, para construção de

uma Creche no Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Junho de 2016.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1